
ACCOMPAGNEMENT AU

CHANGEMENT

DETAIL ESTIMATIF (D.E.)



Détail estimatif

    Objet du marché : Accompagnement au changement 

N° Prix Descriptif Unité Quantité Prix Total H.T
en €

1 Etat des lieux  groupe encadrants F 5

2 Etat des lieux groupe agents F 15

3 Retour d’expérience groupe encadrants F 5

4 Retour d’expérience groupe agents F

15

5 Retour d’expérience groupe mixte (encadrants et

agents)
F

10

6

6a

6b

6c

Livrables

1) Compte-rendu  d’une session de formation

2) Bilan d’une phase d’emménagement des agents

3)  Bilan Final

F

F

F

15

2

1

         

7 Intervention en instance 1/2 J

5

Total H.T

Total  T.V.A

20 %

Total T.T.C.


